Директору государственного
учреждения образования
«Базовая школа № 15  г.  Полоцка»
						Завадской М.И.
                                                             ________________________________
							(фамилия, инициалы  законного представителя)
						_________________________________________________
							зарегистрированного (-ой) по месту жительства
						__________________________________
	             (адрес)
						____________________________________
						контактный телефон__________________
						____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 «___»_____20___г.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________________________________________
учащегося (учащуюся) __________класса,
на групповые (индивидуальные,  консультационные) занятия
                                                          (нужное подчеркнуть)
 по _______________________________________________ на платной основе.

_____________                                                              ____________________
          подпись                                                                                                         (расшифровка подписи)

Директору государственного
учреждения образования
«Базовая школа № 15  г.  Полоцка»
						Завадской М.И.
                                                             ________________________________
							(фамилия, инициалы  законного представителя)
						_________________________________________________
							зарегистрированного (-ой) по месту жительства
						__________________________________
	             (адрес)
						____________________________________
						контактный телефон__________________
						____________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
 «___»_____20___г.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _____________________________________________________________
воспитанника (воспитанницу) _____________________группы,
на групповые (индивидуальные,  консультационные) занятия
                                                          (нужное подчеркнуть)
 по _______________________________________________ на платной основе.

_____________                                                              ____________________
          подпись                                                                                                         (расшифровка подписи)